
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/      /2016 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie  zgody na nabycie nieruchomości . 

                      

Na  podstawie  art. 18,  ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.1515, zmiany z 2015 roku: poz.1045                     

i poz.1890)  oraz art.23 ust.1 pkt 7 w związku z art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.1774, zmiany:    

z  2015 roku: poz.1777; z 2016 roku: poz.65) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  o powierzchni 

0,0042 ha położonej w Śmieszkowie oznaczonej ewidencyjnie jako działka  nr 261/1 dla 

której Sąd Rejonowy w Trzciance, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  

w Czarnkowie prowadzi księgę wieczystą Kw numer PO2T/00000751/3.  

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy  

i w sołectwach. 

 

§.4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały  Nr XXII/      /2016 

Rady Gminy Czarnków 

z dni 22 marca 2016 roku 

 

w sprawie  zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Nieruchomość oznaczona nr ewidencyjnym 261/1 o powierzchni 0,0042 ha położona  

w obrębie wsi Śmieszkowo stanowi współwłasność Banachowicz Renaty, Banachowicz Jana 

oraz Banachowicz Sławomiry i zapisana jest  w księdze wieczystej Sądu Rejonowego  

w Trzciance VI Zamiejscowego Wydziału Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie pod  

nr PO2T/00000751/3. Działka zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego  stanowi teren urządzeń kanalizacji ściekowej, na której pobudowana jest 

przepompownia ścieków.  

W celu umożliwienia nabycia przedmiotowej działki w zasoby gminy Czarnków koniecznym 

jest podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


